
1. Hvorfor denne informasjonen er viktig

Dette dokumentet («vilkårene») beskriver bruksvilkårene for

Abonnementsmedlemmer-funksjonen. Disse vilkårene – sammen med de personlige

vilkårene, vilkårene for betalingsabonnementer, gebyroversikten og eventuelle andre

vilkår som gjelder tjenestene våre – danner en juridisk avtale mellom:

kunden («du/deg» eller «din(e)/ditt»), som en av disse:

- Revolut-betalingsabonnementskunde som legger til en ny kunde i

betalingsabonnementet sitt og betaler de tilhørende abonnementsgebyrene for denne

kunden (i disse vilkårene kaller vi dette «administrator»)

- Revolut Privat-kunde som godtar en invitasjon fra administratoren for å inngå et

betalingsabonnement som angitt i en slik invitasjon (i disse vilkårene kaller vi denne

personen «medlem»)

Revolut-enheten som leverer Revolut Privat-kontoen til deg, som angitt i de

personlige vilkårene som du har inngått («vi», «oss», «vår(e)/vårt» eller «Revolut-
enheten»

Hvis det er noen uoverensstemmelser mellom disse vilkårene og de personlige

vilkårene, vilkårene for betalingsabonnementer eller gebyroversikten, er det disse

vilkårene som gjelder i saker forbundet med Abonnementsmedlemmer-funksjonen.

2. Hva er Abonnementsmedlemmer-funksjonen?

Abonnementsmedlemmer-funksjonen er en valgfri tilleggsfordel som er tilgjengelig

for Revolut Privat-kunder som abonnerer på et betalingsabonnement.

Den gjør at administratoren kan kjøpe en medlemsplass i Revolut-appen. Denne

plassen kan brukes til å invitere et medlem til å bli med på et betalingsabonnement –

der abonnementsgebyret betales av administratoren. Administratoren og medlemmet

fortsetter å ha sine egne Revolut Privat-kontoer, som er adskilte og uavhengige av

hverandre. Det betyr at fordeler, funksjoner, kvoter og kontoinformasjon ikke deles

mellom administratoren og medlemmet.

3. Hvordan fungerer «abonnementsmedlemmer»?

Administratoren sender medlemmet en invitasjon via Revolut-appen for en kjøpt

medlemsplass som ikke allerede er benyttet av et annet medlem. Når invitasjonen
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godtas, godtar medlemmet også disse vilkårene, vilkårene for betalingsabonnementer

og den relevante gebyroversikten som vises i invitasjonen. Medlemmet godtar

uttrykkelig at abonnementsgebyrer for et slikt betalingsabonnement til å begynne

med betales av administratoren som en tredjepartsfordel, men at medlemmet

fortsetter å være ansvarlig for abonnementet og gebyrer ved tidlig kansellering hvis

abonnementsmedlemsfordelene opphører.

Administratoren betaler et rabattert abonnementsgebyr for medlemsplassen (i disse

vilkårene kaller vi dette «administratorgebyr»). Administratoren og medlemmet er

begge ansvarlige for eventuelle ekstragebyrer som påløper på deres egen konto. For

mer informasjon om gebyrer, kan du se gebyroversikten.

Administratorgebyret blir betalbart når administratoren kjøper medlemsplassen. Dette

utgjør en reservasjon av en medlemsplassmulighet, selv om ingen medlemmer har

godtatt invitasjonen. Abonnementsmedlemmer-funksjonen fortsetter å fornyes, og

administratorgebyret fortsetter å belastes administratoren – med mindre

administratoren varsler oss om å avslutte dette i Revolut-appen. Hvis en

medlemsplass ikke er benyttet, varsler vi administratoren via e-post og/eller i appen.

Hvis plassen ikke benyttes i løpet av 60 påfølgende dager, varsler vi administratoren,

avslutter plassen automatisk og gir full refusjon for denne perioden.

Kvalifikasjon og invitasjoner
For å være kvalifisert som administrator eller medlem i henhold til disse vilkårene må

du oppfylle visse betingelser.

Som administrator må du

være en fullt registrert Revolut Privat-kunde

bo i samme land og motta tjenester fra samme Revolut-enhet som medlemmet

ha et aktivt betalingsabonnement

Som medlem må du

være en fullt registrert Revolut Privat-kunde

bo i samme land og motta tjenester fra samme Revolut-enhet som

administratoren

enten ha standardabonnementet eller ha samme eller lavere nivå på

betalingsabonnementet som administratorens betalingsabonnement
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Medlemmet har 14 dager på seg til å godta eller avvise en invitasjon fra tidspunktet

den mottas, og etter det utløper den og er ikke lenger gyldig. Administratoren kan

trekke tilbake en ventende invitasjon når som helst innenfor disse 14 dagene.

Administratoren kan også fjerne medlemmet fra Abonnementsmedlemmer-

funksjonen når som helst og sende ut en ny invitasjon til et annet valgfritt, kvalifisert

medlem.

Vi kan begrense hvor ofte administratoren kan bytte ut medlemmer – for eksempel

maksimalt 3 medlemmer per plass innenfor en 12-måneders periode. Bare godtatte

invitasjoner teller mot denne grensen Disse grensene vises tydelig i Revolut-appen.

Hvis administratoren kansellerer innen 14 dager etter aktivering av

Abonnementsmedlemmer-funksjonen, mottar administratoren full refusjon for

administratorgebyret som ble belastet. Etter dette mottar administratoren

full refusjon hvis plassen aldri ble benyttet

en forholdsmessig beregnet refusjon hvis plassen ble benyttet minst én gang,

beregnet basert på den ubrukte delen av inneværende faktureringsperiode.

Administrators handlinger
Hvis administratoren gjør noe av dette:

kansellerer Abonnementsmedlemmer-funksjonen

slutter å være Revolut Privat-kunde eller får kontoen låst eller begrenset

fjerner medlemmet fra Abonnementsmedlemmer-funksjonen

da vil medlemmet automatisk miste fordelen med at administratoren betaler

administratorgebyret. Hvis dette skjer, gjelder dette for medlemmet:

mottar et varsel via e-post og/eller i Revolut-appen

fortsetter å ha kostnadsfri tilgang til betalingsabonnementet i 14 dager (vi kaller

dette «varselsperioden»)

blir automatisk belastet når varselsperioden er over, for betalingsabonnementet
som medlemmet godtok ved aksept av medlemsplassen – med mindre

medlemmet kansellerer i varselsperioden

Denne overgangen sørger for at medlemmet beholder uavbrutt tilgang til eksisterende

abonnementsfordeler (deriblant reiseforsikringsdekning). Hvis du som medlem ønsker



å gå over til et standardabonnement, må du huske å registrere dette innenfor

varselsperioden.

I tilfeller der medlemmet blir automatisk belastet for betalingsabonnementet, gjelder

de fulle abonnementsgebyrene som er oppgitt i gebyroversikten, og ikke

administratorgebyret som administratoren tidligere betalte. Medlemmet har 14 dager

på seg fra belastningsdatoen for første betalingsabonnementsgebyr til å nedgradere

kostnadsfritt, og etter dette gjelder standard bruddgebyrer, som beskrevet i vilkårene

for betalingsabonnementer. Vi beregner bruddgebyrer gjeldende fra datoen

medlemmet godtar administratorens invitasjon.

Hvis medlemmet kansellerer betalingsabonnementet innen 14 dager etter aksept av

invitasjonen eller belastning av betalingsabonnementet, blir medlemmet likevel

belastet gebyrer for tidlig kansellering for kort eller andre tjenester de har mottatt

kostnadsfritt (for eksempel hvis de har brukt loungetjenestene våre eller eSIM-

datapakker, dersom aktuelt), som regulert i vilkårene for betalingsabonnementer.

Disse gebyrene vises i Revolut-appen ved kansellering.

Hvis administratoren nedgraderer eller oppgraderer betalingsabonnementet, mottar

medlemmet automatisk en ny invitasjon under Abonnementsmedlemmer-funksjonen

for et henholdsvis oppgradert eller nedgradert betalingsabonnement. Hvis

medlemmet ikke godtar denne invitasjonen innen 14 dager

blir medlemmet automatisk belastet for gjeldende aktivt betalingsabonnement

fortsetter administratoren å betale administratorgebyret for

Abonnementsmedlemmer-funksjonen uten at et aktivt medlem er en del av det

Men hvis en medlemsplass ikke er benyttet, varsler vi administratoren via e-post

og/eller i appen. Hvis plassen ikke benyttes i løpet av 60 påfølgende dager, varsler

vi administratoren, avslutter plassen automatisk og gir full refusjon for denne

perioden.

Medlemmets handling
Medlemmet kan når som helst forlate medlemsplassen. Hvis medlemmet velger å

gjøre det, må medlemmet enten nedgradere til et standardabonnement eller velge et

betalingsabonnementsnivå som belastes direkte.

Hvis medlemmet nedgraderer til standardabonnementet eller til et lavere nivå av

betalingsabonnementet, kan det bli belastet gebyrer for tidlig kansellering i henhold til

vilkårene for betalingsabonnementer. Alle slike gebyrer beregnes fra datoen

medlemmet godtok administratorens invitasjon.



Hvis medlemmet forlater medlemsplassen eller på annen måte avslutter

betalingsabonnementet som leveres gjennom Abonnementsmedlemmer-funksjonen,

skjer dette hos administratoren:

blir varslet via e-post og i Revolut-appen

fortsetter å bli belastet administratorgebyret for medlemsplassen, som fortsetter å

være aktiv

kan invitere et annet kvalifisert medlem til å benytte den ledige plassen

Vi kan begrense hvor ofte en administrator kan bytte ut medlemmer (for eksempel

maksimalt 3 medlemmer per plass innenfor en 12-måneders periode). Bare godtatte

invitasjoner teller mot denne grensen

4. Fakturering og betaling

Administratorgebyr
Tabellen under viser de månedlige og årlige gebyrene for å legge til et nytt medlem i

et betalingsabonnement.

Abonnement Månedsgebyr Årsgebyr

Plus 22,99 NOK 249 NOK

Premium 47.50 NOK 499 NOK

Metal 85 NOK 899 NOK

Ultra 350 NOK 3699 NOK

Hvis Abonnementsmedlemmer-funksjonen aktiveres i en eksisterende

faktureringssyklus, blir administratoren belastet et forholdsmessig beregnet gebyr for

resten av syklusen. Fra neste faktureringssyklus blir administratoren belastet fullt

administratorgebyr som vist over.

Eksisterende betalingsabonnementsmedlemmer
Hvis det inviterte medlemmet allerede har et aktivt betalingsabonnement, mottar

medlemmet en forholdsmessig beregnet refusjon for den ubrukte delen av

inneværende faktureringsperiode ved påmelding på Abonnementsmedlemmer-

funksjonen.

5. Juridiske detaljer



Endringer i disse vilkårene
Hvis vi gjør noen endringer i disse vilkårene, gir vi deg minst 2 måneders varsel før

endringen trer i kraft. Vi antar at du er fornøyd med endringen, hvis du ikke informerer

oss om at du vil kansellere medlemsplassen (som administrator) eller forlate
medlemsplassen (som medlem), eller avslutter kontoen før endringen trer i kraft.

Den engelske versjonen av vilkårene gjelder
Disse vilkårene er publisert på engelsk og norsk. Den engelske versjonen har forrang

fremfor den norske versjonen og vil bli brukt i eventuelle rettssaker.

Hvilke lover gjelder?
Lovene i Litauen gjelder for disse vilkårene og avtalen mellom deg og oss.

Men du kan fortsatt benytte deg av ufravikelige forbrukervernlover i EØS-landet der

du bor. Søksmål kan føres for domstolen i Litauen eller for en domstol i EU-

medlemslandet der du bor.


